TELEVIZNY PROGRAM

42. TYZDEN

Sobota 14. 10. 2023
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Generativna pastoracia
Na ceste v rodine (VSetci
su nasi)

vKontexte (Papez

odpoveda na dubia
kardinalov)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

Tyzden s ... Farnostou
Vrbové

Hodina milosrdenstva
Pod javiskom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia z kaplnky TV
LUX

Gréckokatolicky magazin

TV LUX detom (GU100: Da
sa duSa povysavat?)

' Animované biblické

pribehy Starého zakona
(Rat)

® - Pre deti

9:05 @
9:30

10:00

10:20

10:30

11:05

11:35

12:00
12:30

13:00

13:15

13:55

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Rozpravocka (Medusik)

Effeta (28. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22, 1-
14)

Kratke spravy

Tyzden s ... Farnostou
Vrbové

V Skole Ducha (O zmiereni)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Emauzy
Nikopolis)

Honduras: Texiguat -
Zabudnuta komunita
Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz €o? (Krasa svatej
omse)

Akatist ku KlokoCovskej
Panne Marii

U Nikodéma / Som
dobrovolnik

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05 ®

17:30
18:05 ®

18:30 ®
18:35 ®
19:00

19:30

20:00

20:30 (12
22:10

22:20

22:35
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa v posunkovej
reci

Tvorivo

LUXaren

TV LUX detom (Velikani
dejin: William Bradford)

Koraland

Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (28. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22, 1-
14)

Spravodajsky suhrn

In nomine Patris

Nova kvalita Zivota (28.
nedela v Cezro¢nom

obdobi, rok A. Podte na
svadbu!)

Tyzden s ... Farnostou
Vrbové

Spojeni vierou
Doma je doma / Putnici
nadeje

Litdnie Loretanske

@& - Nedostupné online
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Nedela 15. 10. 2023
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1:35
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2:30
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4:30

5:00

7:00

7:30

7:45

8:00

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Pod javiskom

Effeta (28. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22, 1-
14)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Emauzy
Nikopolis)

Honduras: Texiguat -
Zabudnuta komunita
Hodina milosrdenstva
Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

Effeta (28. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22, 1-
14)

Na ceste v rodine (VSetci
su nasi)

® - Pre deti

9:05
9:35

9:40

9:50

10:00

11:10
11:30

11:50
11:55
12:00
12:15

12:30

13:10
13:15

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Tyzden s ... Farnostou
Vrbové

Svatd omsa zblizka (Co
symbolizuje hlavna lod,
oltar ¢i ambdna?)
Odrobiny - jednym Slovom

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Nova kvalita Zivota (28.
nedela v Cezrocnom

obdobi, rok A. Podte na
svadbu!)

Svedectvo

Odrobiny - jednym Slovom
Anjel Pana

A teraz ¢o? (Krasa svatej
omse)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo

Na ténoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:00
14:20
15:00
15:30
16:00
17:35 (2
19:30

20:40
21:10
21:40
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Litanie k vSetkym svatym
Fara (Velké upratovanie)
Hodina milosrdenstva
Ovocie koncilu

Svata omSa z PreSova

In nomine Patris

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Libéria: Krajcirov sen
Pribehy anjelov

Medzi nebom a zemou
Vaticano

U Nikodéma / Som
dobrovolnik

Litanie k vSetkym svatym

& - Nedostupné online




Pondelok 16. 10. 2023

0:05
0:40

1:20

1:35

2:00

2:30

3:00

3:25

3:55

4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

8:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist ku KlokoCovskej
Panne Marii

Nova kvalita zivota (28.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Podte na
svadbul)

vKontexte (Papez
odpoveda na dubia
kardinalov)

Effeta (28. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22, 1-
14)

Spojeni vierou

Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Emauzy
Nikopolis)

Honduras: Texiguat -
Zabudnuta komunita
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou
Zubak

LUXaren

® - Pre deti

9:25
10:15
11:00

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05
13:35
14:10

14:40

15:00
15:15

15:30
16:10

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Na téonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Loretanske litanie

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Liberia: Krajcirov sen
Pribehy anjelov

Moja misia - magazin /
Morees Gaggi

Svatd omsa zblizka (Co
symbolizuje hlavna lod,
oltar ¢i ambdna?)
Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (O zmierenf
2)

Na ceste v rodine (VsSetci
su nasi)

(7 - Skryté titulky
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17:20
17:55

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:00

22:00

23:00

23:10
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou
Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o? (Sluzba rodiny
v Cirkvi)

Fara (Rémeo a Julia)

U Nikodéma (Synodalita na
Slovensku - nazory, kritika,
nadeje)

Pod javiskom

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Ovocie koncilu

Nova kvalita Zivota (28.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Podte na
svadbu!)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 17. 10. 2023

0:05
0:35

1:20
2:00
2:25
3:00
3:25
4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

Kratke spravy

Doma je doma / Nebojte
sa

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Moja misia - magazin /
Morees Gaggi

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Ovocie koncilu
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Istota, Ze sme vypocuti)

9:05 ® Tvorivo

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:30
10:00
10:15
11:15

11:30

12:00

12:30

13:05

13:10

14:15

14:45

15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou
Kratke spravy
Pod javiskom

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omSa z kaplnky PMD
v Bratislave

Anjel Pana

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svata omsa zblizka (Co
symbolizuje hlavna lod,
oltar ¢i ambodna?)
Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

V Skole Ducha (O zmierenf
2)

A teraz ¢o? (SluZzba rodiny
v Cirkvi)

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky
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16:35
17:10
17:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20

21:50
22:20
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

Vaticano
Ovocie koncilu

Svata omsa z Brna -
Petrova (Katedrala sv.
Petra a Pavla)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Lazara v Betanii)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
LUXaren

Medzi nebom a zemou
Liberia: Krajcirov sen

Pribehy anjelov

& - Nedostupné online




Streda 18. 10. 2023

0:05
0:35
1:15 ®
1:35
2:00

2:27
2:40
3:00
3:25
3:55
4:30
5:00
7:00

8:00

8:30

8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Tvorivo

Spojeni vierou

V Skole Ducha (O zmiereni
2)

Ovocie koncilu
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Liberia: Krajcirov sen
Pribehy anjelov

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z Diecéznej

svatyne BoZieho
milosrdenstva z KoSic

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Milién deti sa modli
ruzenec

® - Pre deti

9:45
10:00
11:00

11:30

12:15
12:30

13:05

14:00
15:00
15:15

15:30
16:05 ®

16:30 ®
16:35 ®
17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Generalna audiencia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuzZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma / Synodalita
na Slovensku - nazory,
kritika, nadeje

Doma je doma

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: William Bradford)

Koraland
Rozpravocka (Medusik)
Tvorivo

Doma je doma (Pomoc z
blizka i z dialky)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:20
18:45

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30 (2
20:45
21:00
22:00

22:30

23:20

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Quo vadis (MySi sa neboji)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Zneuzivanie (1)

Spravy zo Svatej zeme
Vecler z nadvoria

Moja misia - magazin /
Morees Gaggi

Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Litdnie k svatému Jozefovi

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 19. 10. 2023

0:05
0:35

1:20

1:45

2:05

2:35

2:50

3:00

3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:30
8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Putnici
nadeje

vKontexte (Moralizovanie a
napominanie hrieSnikov)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Synodalita
na Slovensku - nazory,
kritika, nadeje

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Zubak

RuZenec (Ruzenec svetla)
Ovocie koncilu

A teraz €o? (Sluzba rodiny
v Cirkvi)

® - Pre deti

8:55

9:25

10:00
10:20
10:45

11:15

11:30

12:00
12:30

13:05
13:20

14:25

15:00
15:15

15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Lazara v Betanii)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme

vKontexte (Moralizovanie a
napominanie hriesnikov)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravy zo Svdtej zeme

Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

Moja misia - magazin /
Morees Gaggi

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

17:00
17:30

18:15

18:20
18:30
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10
22:00
22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Fara (Rémeo a Julia)

Doma je doma / Ucta k
starSim

Prehlad katolickych
periodik

Svata om3a zblizka
Spojeni vierou
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (MySsi sa neboji)

V Skole Ducha (O zmiereni
2)

Doma je doma / Pomoc
zblizka i z dialky

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 20. 10. 2023

0:05
0:35

1:30

1:45

2:10

2:25 ®
2:45

3:00

3:25

4.05

4:30

5:00
7:00

7:50
8:25
8:35

9:45

9:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Synodalita
na Slovensku - nazory,
kritika, nadeje

Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O zmierenf
2)

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Tvorivo

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulaSa v Pukanci)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami
(Generdlna audiencia:
Istota, Ze sme vypocuti)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka
Vecer z nadvoria

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuladsSa v Pukanci)

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:20
10:50
11:00

11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
13:35
14:00

15:00
15:15

15:30

16:10
16:55

17:10

17:15

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Vaticano
Svatd omsa zblizka

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Liberia: Krajcirov sen
Pribehy anjelov

Doma je doma / Ucta k
starsim

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Mikulds$a v Pukanci)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na téonoch vdacnosti

Nova kvalita Zivota (29.
nedela v cezrocnom
obdobi, rok A. Davaijte
teda [...] Co je BoZie, Bohu)

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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17:30

17:55

18:05

18:35

18:40 (12)
19:00

19:30
19:45
20:00
20:25
20:40 (2
21:00
21:40
22:10
22:40
23:00

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
(Univerzitné pastoracné
centrum v Bratislave)

Prehlad katolickych
periodik

Effeta (29. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22,
15-21)

Tyzden s... Farnostou
Zubak

Zneuzivanie (1)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo

Kratke spravy
Ovocie koncilu

Zneuzivanie (2)

Pozerat'sa zhora

Fara (Rémeo aJulia)

Quo vadis (Mysi sa neboji)
Spravy zo Svatej zeme
Effeta (29. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 22,
15-21)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Z pramena
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& - Nedostupné online




